（様式１号）
一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年　　　月　　　日
社会福祉法人茨城県社会福祉協議会
会長　　関　　　正　夫　　　様

（申請者）
所　在　地
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｆ Ａ Ｘ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ｅメール）

社会福祉法人茨城県社会福祉協議会が行う下記の件に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、申込書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]　１　件　　名　茨城県総合福祉会館冷温水発生器用灯油調達（単価契約）
　２　添付書類
ア　茨城県の物品調達等競争入札参加資格審査結果通知書の写し
イ　茨城県総合福祉会館と同等の規模及び同様の設備を有する施設において、過去５年間に同様の業務の履行実績を有することを確認できる書類（受託先の名称、所在地、電話番号及び受託施設等）
エ　本社（店）、支社（店）、営業所又は事業所の所在地が水戸市又は水戸市隣接市町内であることが確認できる書類
オ　茨城県暴力団排除条例（平成２２年茨城県条例３６号）第２条第１号又は同条第３号に規定する者でないことを確認できる書類（様式２号）
カ　競争入札参加者の事業概要等
　①　事業概要
　②　資本金
　③　年商
　④　組織図
　⑤　従業員数
　⑥　資格技術者の種類及び人数
　⑦　沿革
　⑧　主な取引先（県内、県外、公的機関、民間に区分）